EREEAFICHTIRLLN—R

B. ‘PR BT (RFEFH®)

&S
B100001
B100002
B100003
B100004
B100005
B100006
B100007
B100008
B100009
B100010
B100011
B100012
B100013
B100014
B100015
B100016
B100017
B100018
B100019
B100020
B100021
B100022
B100023
B100024
B100025
B100026
B100027
B100028
B100029
B100030

FRIEAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEN
FREAN
FRIEAN
FREAN
FRIEAN
FREAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEA
FRIEAN
FRIEAN
FRIEAN
FRIEA
FRIEA
FRIEA
FRIEA
FRIEA
FRIEA
FRIEA
FRIEA
FRIEA
FRIEA

i £
KIREMKXE ERAREE
KBREHKTE £HREFBREFHEE ER/IHFHE
EREMKZE MFRIRsE
FEEMER SLEXF MFRHFNAHEZF
FEEHEFR SHLEXFE ODEmMESNREFE
EEXFE EFH AW - K# - BREAE
BLED BRLEZKF
BIiCER BRHHERIKREFE —K - HEHRNE
BiLEZ BLEZXF ERAH
BIibED BRHERIZKRE DEMLESFE
EFREREAL K
BEEMKZE MFRBINH
BEERMKZE ERERtVS— DRMmMESE
BEERKE EREERtV2— KEHHIE
BEERMKFE HIERNH
EXERKXZ DEmENH
BEXZE HNE
BEXE HIEESH
BEXY? RAEBBEREMKXE
IEXRE IEXRZEXZE
IEXZE JEXZEXYF ksl
IERZE IEXRZEXRZE /NESNE
BMXE EFH RBRHFtr7—
BMXE IRSMNRE Hitsto5—
BIMXE EAERRE EiRAR
RBXFE EFH NEFREMNRFEHE
RBXRKE HIESRNEZ
RBRFE DREMLESNEZ
RBXE EBRNEZE
REEMXF

¥ &AM : 20154F1H1H~2015412H31H

1/16 R—2

BB (B - 5)

P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R P R RPRNPRPRR R PR PR PR

Gohmmon

JOHNSON & JOHNSON K.K.

®3E (BA:M)

1,000,000

400,000
1,000,000
1,000,000

200,000
1,000,000
3,000,000
1,000,000

500,000
1,000,000

400,000
1,000,000
1,000,000

500,000
1,000,000

200,000
1,000,000
1,000,000
3,000,000
2,000,000
1,000,000
1,500,000

300,000
1,000,000

300,000
4,000,000
1,000,000

500,000
1,000,000
1,000,000



EREEAFICHTIRLLN—R

B. ‘PR BT (RFEFH®)

&S
B100031
B100032
B100033
B100034
B100035
B100036
B100037
B100038
B100039
B100040
B100041
B100042
B100043
B100044
B100045
B100046
B100047
B100048
B100049
B100050
B100051
B100052
B100053
B100054
B100055
B100056
B100057
B100058
B100059
B100060

FREN RRERKZF

¥ &AM : 20154F1H1H~2015412H31H
i &
BN R

FREN RERXFEHKE HRHFNE

FREN REXFERKZE #RREtVZ—HRE
FREAN BIKRZE EREEK - S5HESREEF
FREN BIBKRE DREIMESNFE

FREAN BHFE BHEEMXZE

FREAN BHRFE BHEMKXFRE FRJNRF
FREAN BHRFE BREEMXFRE RRBEADD - mEFAE
FREN BARERKFERE HFRHFINE

FREAN BERERKZE HE/ 2wk FRINE
FREAN BERERKXZE RE/NRR ZH2HR - ER
FREN EEERKZE SENELRFREE

FREN BEKRE EFH DOEMLENE

?&%A BREFE RERBELERFE LIVELESHE

VNS N
I KEFEAN
VNS N
L RZFEAN
I RFEAN
L RFEAN
I KRFEAN
L RFEAN
I RFEAN
L RFEAN

o> 2B 2
kb OREORE RFORF ORFORF R ORE R

L\\

O R I

b\

|.

@uﬁ%ik
BN KFEAN
B KZFEAN
B KRFEAN
E3fivib =257 PN

KBRIL K

ABRTILKRE EFE F20 R FEETRIENE

LEEMIKRE HiLsH - KBARESEH

EERIKE

BEMIIKE SEEEREEHR=E

BEMIXKZMETRREEREL 2 — EBHE

MTURIEMKE ERSHFEHRE

MRMLUBIERKE MRELIESRE BT TEU2— ERNHEHR=E
MBUBRIERKZE MELILIR BRAREHR=E
FMMLBIEMKE NEE F28E

TERERMREE 2 — FRESENE

MBXZFXZR EFRARMEFERHERRAEFSR BEMNBFREE
BIERKE DEXMDE S

BINERKE ARFEE RECHARZDFH

NN

i LU K=

2/16 R—

BB (B - 5)

P P P P PP R P R P NP PR P RN®ERRPRERRPREPRPRRPRPRP R P R

g«aﬁamwmgeﬁmm

SON & JOH

®3E (BA:M)

2,000,000
1,000,000
1,000,000
500,000
1,000,000
1,000,000
400,000
1,000,000
1,000,000
300,000
300,000
2,000,000
500,000
700,000
2,600,000
1,900,000
1,000,000
1,000,000
600,000
500,000
2,000,000
1,000,000
1,000,000
2,000,000
500,000
1,000,000
500,000
1,000,000
4,000,000
1,000,000



EREEAFICHTIRLLN—R

B. ‘PR BT (RFEFH®)

&S
B100061
B100062
B100063
B100064
B100065
B100066
B100067
B100068
B100069
B100070
B100071
B100072
B100073
B100074
B100075
B100076
B100077
B100078
B100079
B100080
B100081
B100082
B100083
B100084
B100085
B100086
B100087
B100088
B100089
B100090

B KFEA
E L KRZFEAN
B KFEA
E L KRZFEAN
ELKFEA
E L KRZFEAN
ELKFEA
E L RZFEAN
ESLKFEA
B KRZFEAN
B KFEA
B KRZFEAN
ESLKFEA
B KRZFEAN
E L KRZFEAN
B KFEA
EILKRZFEAN
B KFEA
E L KRZFEAN
B KFEA
ESRV =27 IN
B KFEA
B KRZFEAN
B KFEA
B RZFEAN
ELKFEA
B KRZFEAN
B KFEA
B KRZFEAN
B KFEA

* &AM : 20151 A1H~20155%12H31H
i

s BB K=

FERE HE - KEEF

EREXE 5 %

FEKRE ERBEARE

FEXE EESNHE

FERE B

MK GHIER - BASH

AMKE B - BBAR

RRAKXRZEXRZER ERmARZE

BAKZEXRZR HLBNEE

BHAE EFH ERFEEEREEFNEH

BEERKE

BEERKZE DEMES R

S K=

EMKE EPLH BRNE

EMRE PAEMEIARIELAE 5t in A R aE

FURKE

HEKE EFEERZR BRHNFH

RREREREXZ

RRAEREHNKXKZ BEREEFMHEELV S —

HRKE EPH BRARERE

RREKE ERBERFEMAEI=v b

RRKE¥ EfnEiFMFEEE

REKE ERRARZEHRE

HIREKFE EFHPBIH=E

SWMKRE EFH FEHHNHFHEE REHIENEZE

P2

ELKRE EMBAR

Rig K

ZHEXRFERZR EFRMER HIEBNEZE

3/16 R—

BB (B - 5)

P P P P RPN P R P NPNENERERRPRPERRPRERRPRERRPRPRPRRP R P R

Gohmmon

JOHNSON & JOHNSON K.K.

®3E (BA:M)

1,000,000
400,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
500,000
1,000,000
1,000,000
2,000,000
500,000
2,000,000
1,000,000
9,000,000
16,000,000
500,000
2,600,000
2,000,000
500,000
3,000,000
10,000,000
1,000,000
7,500,000
300,000
1,000,000
500,000
3,000,000
3,000,000



EREEAFICHTIRLLN—R
B. ‘PR BT (RFEFH®)

&S
B100091
B100092
B100093
B100094
B100095
B100096
B100097
B100098
B100099
B100100
B100101
B100102
B100103
B100104
B100105
B100106
B100107
B100108
B100109

B KFEA
E L KRZFEAN
B KFEA
E L KRZFEAN
ELKFEA
E L KRZFEAN
B KFEA
ESRY =27 PN
ELKFEA
B KRZFEAN
B KFEA
B KRZFEAN
B KFEA
EIZKFEA
B KFEA
EIZKFEA

MHZEN BEEFRER

FRRF

¥ &AM : 20154F1H1H~2015412H31H

ik

FRIMNERAE BRI S

LEXF
BHKRE
BHKRE

[RIRREHRER FHA R

EIRARF

tBEREXRFR EFHRE BRI

tBERFEXRFR EFHRE i - SHTkEFEE

=EXRF
=ZEXE
=EXRF
Wiz K&
(lj=pN-=2
ITj=pN-=2
ey N
ey N2
N2

BEHRNEFE BEEFLRF
ERIEAR

FREREFRBE KHHRATWARZFE
EFER BRHLEIFEE

ERRARE

REREFRMER HREREHRPEE

EFE BRI EFREE
EFH ARFRBEE=HE
ERmARE

EEBEAIKRFEN HIRERKF
BEAILIKRFEN HIRERKZE HESH - BE IR - RO WSE

4/16 R—

BB (B - 5)

P P R R R R P R P R P R R R RPRNPR PR R

Gohamon-Gohmon

JOHNSON & JOHNSON K.K.

®3E (BA:M)
600,000
2,000,000
2,000,000
6,000,000
300,000
500,000
500,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
500,000
300,000
1,500,000
1,000,000
500,000
1,000,000
300,000
2,000,000
1,000,000



ERBEAEICHITEITIN—%
B. i ARBIE (— kT (E) W& : 201541 A1H~20155128318

&S
B200001
B200002
B200003
B200004
B200005
B200006
B200007
B200008
B200009
B200010
B200011
B200012
B200013
B200014
B200015
B200016
B200017
B200018
B200019
B200020
B200021
B200022
B200023
B200024
B200025
B200026
B200027
B200028
B200029
B200030

iz X
NPOZAN BERREERKMERFAAER
NPOEAN ERRRWIR - HEXEEL V5 —
BMERRFHS
BERERRMERAMAE
— Rt EiEAN EK%E%W$7V9I4W
— AN BABERREERETZTEHE
NS RS
AWEEZEAN BEUEFRER
ARFGEEAN BIRFAVEIREER
ARBEEAN BROELDEAFRES
N EEAN  BADEEEE (Tokyo Percutaneous cardiovascular Intervention Conference 2015)
AWPEEN BARZHEMH - KEEEMARIREGE
NEEREEAN BAERBHS
BERRHESR
BEERRRBS
#HEZEAN KEFREHESR
#HEEAN REAFEFIEIS
#fEEAN BERBRKRERERMAE
#HEEAN RR#FERHMESR
HABERRT —ETEER

ARREFIFLEEZE T SAEMBRELEEICH T 2MERNETRHARTOMERNAROREME EAMNEICET 5 SR

FEEMRFEIREELERSE
RREMKXENIIRERRAEE 2 —TANVY

HEFREMIEZEN JIIEHERRRAILTT

HEFREMIBZEN BABHRHEEHS

BEEEFEEAN EEEHETHRERREKE

BEFREMIEEN AOFTERABERFHRRY FD—0HES
REFEFEEFERZEN AR H - Ta-EV ROy RO (HROERERH)
LERERFEREEE TR TEHE

fBHERFEEREARR

5/16 R—

FHTEEHRE

BB (B 5)

P P P NP R P R P R NMNNDP PP RPRERENERERRENERRRPRPRPRRPERNEPR

g«aﬁamwmgeﬁmm

HHNSOMN & JOH

®3E (BA:M)
200,000
5,000,000
50,000
20,000
500,000
100,000
50,000
100,000
1,000,000
500,000
350,000
500,000
640,000
30,000
50,000
50,000
96,000
20,000
2,000,000
4,000,000
2,500,000
150,000
1,000,000
200,000
2,000,000
1,000,000
13,723,560
500,000
30,000
30,000



ERMEECHT IR —E gﬁﬂvmws;gwﬁmw

B. IR BI A& (— BB TE) & HAR : 201541 A1H~2015412A31R

EE 4 350 (BLRE - ) S¥ (HA:[)
B200031 ##HEMIiNZH - pEEH L 21— 1 500,000
B200032 FFILEHERFBIHS 1 30,000

6/16 R—



ER#EAFICHTIZLN T

B. FM A RBIR & (F2F &)

&S
B300001
B300002
B300003
B300004
B300005
B300006
B300007
B300008
B300009
B300010
B300011
B300012
B300013
B300014
B300015
B300016
B300017
B300018
B300019
B300020
B300021
B300022
B300023
B300024
B300025
B300026
B300027
B300028
B300029
B300030

2015 ICJR HIP JAPAN

Catheter Ablation Course for AF

Challenger's Live Demonstrations 2015

Complex Cardiovascular Therapeutics (CCT) 2015
HEART VALVE CONFERENCE 2015

2B 7[E]Japan Endovascular Treatment Conference
%2[A]J-Rescue

KIC (Kansai-Intervention-Circle) Peripheral 2015
STARTHIE S
FE20RIBMBEZEREEHFHFRTI—VavT
FEEBELT—TILTIL—2320547T2016
FEEESA THRR

KRN EEHRE FR2TEE
FES51EIARBEBRMZES

3l e o SR R S PN S

EfRR— kOS> —2% F2EZMESR
F10EIERRE/N— kTR

BB RS
%1190 B ARHEEHS
BAFHELS

FL7EBARERBEEFR

F2RBAARDMES 02—~ a3 VEBRFRZMESR
FE2EBARDMERZEPFER (CVSS)

— R EEA BRAORBOEERI +—3 A
BARDERFR

EREBERDEFRFMER

$88EI B AR BER AWM

BAEH - FRARFHFRER

HAREEFS

—MHAEEAN BARBHENRER

W HIRN : 20158118 ~20154128318

Gohamon-Gohmon

JOHNSON & JOHNSON K.K.

Gilz &8 (BEA: M)
1,000,000
2,000,000
1,000,000

500,000
500,000
800,000
500,000
500,000
1,000,000
100,000
700,000
700,000
50,000
100,000
245,720
200,000
500,000
200,000
1,000,000
100,000
500,000
150,000
300,000
4,000,000
200,000
700,000
1,000,000
100,000
400,000
500,000

7/16 R—



ERSEEC T EXhN—E ngww

B. T HALB & (FRBHE) X EARE : 201541 A1H~20154E12831R

&5 Gifr ¥ S (BEA:M)
B300031 F22E|HAMK#HZMENABFER AMLUOMAR 50,000
B300032 —figttHiZ A BHAEMEEREEILFHFES 250,000
B300033 MMENAE IS v a7 v T+ 3I+—2015 (BSNET) 3,500,000
B300034 AAKSA TTEVR FL— 322015 300,000

8/16 R—



ERMEFICNTIZIN—%
B. ZIfARBILE (FEHEE) &M : 201551A1H~20155%128318

&S
B400001
B400002
B400003
B400004
B400005
B400006
B400007
B400008
B400009
B400010
B400011
B400012
B400013
B400014
B400015
B400016
B400017
B400018
B400019
B400020
B400021
B400022
B400023
B400024
B400025
B400026
B400027
B400028
B400029
B400030

ifr
4TH REDUCED PORT SURGERY FORUM IN AKITA
ADATARA LIVE DEMONSTRATION 2015
Complex Cardiovascular Therapeutics 2015
283[\] Critical Limb Ischemia Network in aiCHi (CLINCH)
% 3[E] FRAGILITY FRACTURE NETWORK BAZL# &
IASGO-CME Advanced Post-Graduate Course in Tokyo 2015
FE1EITRENDIL @ InERA RS
£ 10[EJapan Endovascular Symposium(JES)
JAPAN ENDOVASCULAR TREATMENT CONFERENCE (JET2015)
JDDW
JDDW20155% 13E B AH LR N B FE RS
FAEKYUSHULMERBE KT S +—
SLENDER CLUB JAPAN LIVE DEMONSTRATI ON & ANNUAL MEETING 2015
E16EISNNSHI R R FME =
The 32nd Live Demonstration in KOKURA
%348 The Mt.Fuji Workshop on CVD
TOKYO PERCUTANEOUS CARDIOVASCULAR INTERVENTION CONFERENCE 2015
FAEMEBHEGRN L Z R
FAAR B HERRN I ZE =
FEASEIZERRI B ER
T OT7 REFEHELFER
FE45EBHE - REEHARS
—HRAEEEA BARKAENFES FT4RZMHRE
F 140 LK E RN aBRARES
£58[a B #Interventional Radiology#iZE &
FEo8EIE MmN EREMER
FOREIFFEANRTN AR R
FEoRFFiERNRRN RS
FEOoEIERERLENEER
F27EIFARBERT EURMAS

9/16 R—

Gohamon-Gohmon

JOHNSON & JOHNSON K.K.

&8 (BEA: M)

1,925,300
900,000
3,000,000
200,000
500,000
1,292,486
100,000
5,998,166
5,502,038
1,258,163
3,524,751
525,000
475,000
39,178
3,348,000
500,000
1,940,144
158,100
150,000
150,000
3,240,000
1,558,543
1,789,743
300,000
750,000
1,747,083
21,930
2,065,170
400,000
800,000



ER#EAFICHTIZLN T

B. #M A RBIR & (FHER)

&S
B400031
B400032
B400033
B400034
B400035
B400036
B400037
B400038
B400039
B400040
B400041
B400042
B400043
B400044
B400045
B400046
B400047
B400048
B400049
B400050
B400051
B400052
B400053
B400054
B400055
B400056
B400057
B400058
B400059
B400060

F28mIF R T B UIRMER
F10EERESEFARESR
FE3emEERENEHAER

W HIRN : 20158118 ~20154128318

il

FEL2ENMNARFER - BS2EAM/PMRNAEFER - FEEIRIAM TSN EFR

F25ENMNRFTHAEFHARS
F197EEENFIFER

F198ELA NI FE R
FINEEEERRARZRFNER
F28ELEEANRBENHAER
FOEAEMRER I A — 7 LA

FEB41EIN B EHE

FO0EAFIAEZA BAORENHEESRE - 2HKE
FEORERREHERT o7 KFEFEHM
FAEERNEERHRER
FLAREEHIEBRRNEREL S F—HEES 1 72015)
FEOIEIEN FMEEFR

YyRASA ITTEVR ML—Y 32 3—R2015
FTERHERKOARBETHILEFH I F—
FOEIXERDOARMB T EHLEFHELIF— €RYIV

BT7TEESEGREBERFERE - FHEER
FEE F M FRMESR
F70RIF M FRMER

#-RBEZE7Y 77— bt 32F—2014 IN KYOTO
F7EERARBEN RS

FE2EKBFEARR

F48EIhE - MEERNTFFES

F0RFEMENBHFERER - F0EPEMERNRFENARARE

F124E P MBEARBEARKENHER - ZWER
FE3BEPEBARFHRARE
F280EIRBNRFER

10/ 16 R—

Gohamon-Gohmon

JOHNSON & JOHNSON K.K.

&8 (BEA: M)

900,000
1,937,260
1,389,005
1,330,884
1,634,461
1,500,000
1,777,427
1,064,460
1,000,000

400,000
1,080,000
1,152,500
1,555,790
5,400,000
2,000,000
2,186,892

62,000

500,000

500,000
1,472,420
2,621,435
1,404,000
2,160,000
3,000,000
3,449,866

500,000
1,927,918

560,000

540,000

150,000



ER#EAFICHTIZLN T

B. #M A RBIR & (FHER)

&S
B400061
B400062
B400063
B400064
B400065
B400066
B400067
B400068
B400069
B400070
B400071
B400072
B400073
B400074
B400075
B400076
B400077
B400078
B400079
B400080
B400081
B400082
B400083
B400084
B400085
B400086
B400087
B400088
B400089
B400090

W HIRN : 20158118 ~20154128318

il

F1BEIFEERIFBARESR
FI6ERBERAHNREFHARE

RiEZ4M4 THEEK (CPAC2015)
F28ERFUHIL BN AR RARZMER

SFEAEIMERAFF DES

F169E RN T EH=

FIL2EEIEER K ENEER
FIEFILEEEFFARESHRR
FE2OENFEFREFTEENBARBEREZRRS - FMK
FI0EEBEN— 2 ZA— T KNV R-T7IL—232
F20ENMRTNFL T+ —F LRI

%7[E HAACUTE CARE SURGERY®# & 2fii&E£&

F44A B RIVRES RS

FE7EBAMISHHES

FI1I0EBAPCIZzO0—a—2X

%27 HAPEDIATRIC INTERVENTIONAL CARDIOLOGYZ# &2 &S
FIOEBART UV L AARESEMESR

FAEBARRDNHZER - ZHiER

F29E B AREZ X% 2015 B

FOTEHABREFRMBE
FESIE A ABIEFR AR
FI7TEIBARERT AT AV K
FIBEIHARERT AT A Yk
FIEHATREE - BERFSFMESR
F21E HAREHEEFRFMER
F42R A XERAEHFER
FIVEAXRREREFRMLR - ZMER
FE27E A KFFREENEFER - FHESR
FEL3E B AREABRFRFMER

F20E B ABBRN B EREM RS

u b

—R

N

=
=
=i
3
5

11/16 R—

Gohamon-Gohmon

JOHNSON & JOHNSON K.K.

&8 (BEA: M)

2,638,510
300,000
600,000
300,000
783,512

1,000,000
337,239

15,120
898,632

1,200,000

1,000,000

1,188,000

1,296,000
864,000
540,000
788,400
323,760

2,120,487

5,400,000

8,712,564

1,862,420

1,107,374
540,000

3,665,025

1,100,000

2,529,869

1,508,284

7,426,588

5,012,133

3,413,612



ER#EAFICHTIZLN T
B. #M A RBIR & (FHER)
BE

W HIRN : 20158118 ~20154128318
M4

B400091 ZF128EIAAERES f‘mm)\ﬂq-x.:e

B400092 %24[0 B AfEREEABEME

B400093 #25EIBASRE ﬁ:_$4$%nﬁ* [EBEREMERR
B400094 F19EIHARH - EfaElAEEF=HRE
B400095 #96[EIH KKER/MNFIFSR HiLAR
B400096 #98EIHAME/IEFE tiBEMASR
B400097 #168EBAWERSFZR BERBEHMAR
B400098 #169E HAMER/MNFlFx BERBEHMAR
B400099 $48EIHAMER/IEIFESR A AREE
B400100 #68[ElHAMENHIZREZMES
B400101 Z115EBANHEZEREMEMNER

B400102 #28[E|H AN BEREEFRMREFMESR
B400103 F39EABAANFREESFZRZMES
B400104 FE40EHANE RESFRFMER

B400105 %543[E A A M E 51 Fl F R4l
B400106 #H39EHBAAOZHERHRR -

B400107 FHEMEAAOREBEEFRMBR
B400108 %£38[E] H A Rtk aefEE F

gk
Al
P
=

I
o=

‘_a'E

IS
X

‘;IP e

>3

PR

%

B400109 #48[EIHARRIENHERZMER
B400110 Z41[EHAKREHFRZMES
B400111 #42[EH AR FRFMESR
B400112 %32 B ARMFRF[NHFEHRE

B400113 %38[E|H AR F/AREFR
B400114 F41EIAAEBITAEFESR
B400115 %9l H A& #&fig s i F i
B400116 %21[EHARKR/N %Exgﬁﬁﬁﬂﬂ'

B400117 ZFE67EIBRERIBAMZRFMBES
B400118 Z55EIH AEFRIFARINBREFESFMEBESR

B400119 Z38EIHAEIRARFMFES

B400120 #64EHAHREWE RS FRitthARSESFMEES

12/ 16 R—

g«aﬁamwmgeﬁmm

HHNSOMN & JOH

&8 (BEA: M)
62,374
434,160
540,000
1,372,283
300,000
22,680
450,858
590,009
1,073,088
8,328,581
10,119,968
2,316,218
10,834
2,583,712
2,591,022
1,331,419
880,000
559,231
1,744,070
824,315
4,353,808
5,689,391
2,163,458
4,274,146
1,500,000
1,106,000
5,206,907
7,588,261
1,851,037
1,080,000
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B_ ﬁﬁﬁﬁﬁ%w]ﬁﬁﬁ (ﬁ%;ﬁﬁ) JOHNSON & JOHNSON K.K.

W HIRN : 20158118 ~20154128318

&5 Gifr ¥ S (BEA:M)
B400121 ZE90E B AEKEMEINEFER 2015F5FFSRZER 86,240
B400122 FHE51EIBAEEL - HFAEREZFRZEMER 2,362,761
B400123 FE29EAAFMEEFREFERKE 1,471,990
B400124 FH79EIAABIRB/FRFMES 2,700,000
B400125 HAHIL#/NHFER F837TENEIEKMRE 1,213,769
B400126 Z70EIAAHILFNEIFRBE 14,263,565
B400127 FE14EBAHILB/NHEZRKRE 2,500,000
B400128 #E89EIHAHILFRARRFARRE 5,425,875
B400129 Z74[E B AHILBRAREFERMAFER 308,944
B400130 #75E HAHILRARERMZES 579,641
B400131 BARHILH#BHRFER BRI F27TONHEHEER 1,029,314
B400132 % 105E AXKELFRFESR IMZEHHI= 1,348,023
B400133 #28EI AR/ - FERMNEES 513,840
B400134 ZFE52EHA/NBRNHZREMER 1,838,101
B400135 FEI1EBHA/NENEZFESR MFEIURIOL 864,000
B400136 F69E HAREFRFMER 4,493,179
B400137 FEI0EIAAKMEFFRFMESR 2,179,878
B400138 FE24EBARDME A 23—~ 3 VAEEFESR (CVIT2015) 4,831,812
B400139 F46EIBARDLIME A 2 —~N>2 L 3 VAERYSE BEERBEHMAS (CVIT) 620,064
B400140 Z45[E HAANTEEIFER 5,504,360
B400141 %46EIAAANTEEES 5,184,000
B400142 FE45E AAXRDEMENHFERFMBR 2,126,682
B400143 #22[E A AL ELEREFR 520,000
B400144 FE42EIHKEVIHER 2,159,861
B400145 #46EIAAEEFEEKRE 1,714,623
B400146 %£33EAAEZHERINHERFMNER 1,379,940
B400147 %88[EIHAEMNFFERFMMBE 10,647,876
B400148 #E30EIHAEBNEFLERZMESR 2,376,000
B400149 F4IEIHAEBBNAEIAR—YVEERZEMER 660,000
B400150 FE64EIRBARERKENEFER 348,467

13/ 16 R—
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B. AR BIE & (Pt EE) X EARE : 201541 A1H~20154E12831R
&2 k% &4 (HA M)

B400151 %16 AAREEE/KBEEFS 700,000
B400152 FES5EIHARBAERERFER 1,658,080
B400153 ZFE51EBAKR+FHEFZRHME 887,532
B400154 ZE30EBAEHNEFES 250,000
B400155 Z22E|HAEH - EHAEFNFRFESR (JPSTSS) 4,532,198
B400156 F24RBHAEM A VA LY )LAVT— 3 UFER 2,778,704
B400157 F4MEIHABEHEWRFESR 1,656,000
B400158 %49[EH AHIEEESR 3,780,000
B400159 FE40EIHAKGILFIRESR NINMAR 949,831
B400160 Z69EHAKBGILFIRFERZMER 688,089
B400161 #70EIHAKBALFIRFRZMER 6,123,396
B400162 F71EBAKBILFIRERZEMER 10,800,000
B400163 % 18EIHAEREEFHINEFZEZMESR (JASMISS) 930,744
B400164 %58EHAFHNEEZERZMER 2,066,316
B400165 #E39[E|IHABEHEIEF R HF4ET7 O 7HEBEHEFR 1,095,693
B400166 %525[E]H ABEEMBINHERHME 1,223,512
B400167 #E60EIHABINEFRFMER - KR 1,354,196
B400168 E53EIHAMERFEFE ERFBPEHMAR 864,000
B400169 #53EIHAMERFFESR AMAR 864,000
B400170 BAMERFEFE HFEOEEMARFESIEHRE 1,589,360
B400171 #558[EIH AMERFFRERZEMER 3,665,077
B400172 ZE20E B AMERFEE - FEFZRFMESR (JADEN) 1,526,304
B400173 #28EIHAAMRFNFHFERHLE 6,480,000
B400174 %26EBANS MNHEEHRE 938,639
B400175 HE27EIHAAR N FEERE 2,041,217
B400176 F3RMBAIEA VA TSRTF A v I H—Tr ) —FE; 1,123,966
B400177 HFARBAIEA VTS ATa4 v I H—U v ) —24k 1,620,000
B400178 %34[E A ARHMEFZRFMES 1,261,882
B400179 F12EBARKMERNAEFESE BEERMAS 540,000
B400180 Z30EINPOEABARMENABRFZEHRE 955,933
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&S
B400181
B400182
B400183
B400184
B400185
B400186
B400187
B400188
B400189
B400190
B400191
B400192
B400193
B400194
B400195
B400196
B400197
B400198
B400199
B400200
B400201
B400202
B400203
B400204
B400205
B400206
B400207
B400208
B400209
B400210

H#&4
381 H KN #EMEFER
FEIbEIARMMHENFI VT LR
FE2EINPOE AN BARKEHZMENABRFR TR ARFMESR
F31LENPOE AN B RN #HE I ERNERERFMELE
SFEAAB A KNZER DN FER
FI02E A XfMEFYE BEAXHENMES
F103E BAMEFSE BEAXMENESR
F171E A XMEZS BARIMBENER
#56E B R MEFEZMER
%55 H KiffEFRNM X EFMTESR - F38E H RFRIFAREF R M ZER
FOEBARNDH) —R—F > FHRZER
FE27E H AR BEEFRFMER
FE28E B AR B FREMER
1036 H KM RFHFRRR
FOOEBARMRFHFER HIHU=
F29E HARBRBANRBEFSHRR
EI3E BRI BEABEFRFMER
F18EHKRREXREFR
FIEIAKFREREFER
FORBABERETAL T FHFEMRES
FIRRARBEETAL_T7FEFHFEARES
FSIE B AR EEFZSHRR
FES2R A KRN EERZERR
F13E B ARIBARDNARE
FES7TE BRI AREEFRFMEER
F30E BAFERPZLLMAE - EREBADEFLZMES ARPHAS
BAFREREEHDT—TILT7IL—3 > BEEMEKRSE2015
FLR2EEBART Y b7 7ER ABREIF—
FIEMBANILZTERPEMES
FLAABARANILZ7TEREMES
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JOHNSON & JOHNSON K.K.

&8 (BEA: M)

1,560,000
1,217,597

216,000
6,017,602
2,160,000

231,420

810,000
1,955,099
6,589,516
1,347,916
1,620,000
1,513,020

691,200
2,915,532

162,000
1,814,716
1,634,040

863,000

750,000
1,109,075
1,554,843
4,130,344
1,944,000
2,000,000
4,027,443
4,922,280
5,118,387

100,000
3,752,335
4,860,000
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B. #M A RBIR & (FHER)

&S
B400211
B400212
B400213
B400214
B400215
B400216
B400217
B400218
B400219
B400220
B400221
B400222
B400223
B400224
B400225
B400226
B400227
B400228

W HIRN : 20158118 ~20154128318

il

F3BEAXRTE - BEHIREEFR

F69E A REGRIREI F&

F7TEAARERNHZERRE

FI107E B REERNEFE BEXHRR

%108[E A RER RV RIER

F76E BARERRNHEZRRE
FEIBEAAXRBAREENEZREMNAR
FIEBAREZERHBEEZR

RMERAEE TS Y a7y T3 +—2015(BSNET)
MMERNAEES A Tt 3F+—2015

F24E RN RSN FL T BB F R

FARKREBEFR - Reduced port lERESEF T —o > a v T
7+ —4H L2015KBR

FARERE T REEFHIRS (LABS)
EoEERE T REF RS
F21EdBERARENHARS
EBER)ITISINAVE—R2 30Dy T7 LR (HOPIC) 2015
FOEMPOFRRESHAR L F—
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JOHNSON & JOHNSON K.K.

&8 (BEA: M)

2,028,684
4,967,226
9,411,704
42,150
21,600
3,006,469
860,000
1,594,570
1,000,000
500,000
108,000
1,407,754
5,624,715
500,000
540,000
100,000
700,000
200,000
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